平成 21 年５月 15 日

各      位

会 社 名  セントケア・ホールディング株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 村上 美晴

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  常務取締役財務・経理部長 関根 竜哉

（ TEL．０３－３５３８－２９４３ ）

平成２１年３月期 通期個別業績予想との差異に関するお知らせ

平成20年５月22日付当社「平成20年３月期 決算短信」にて発表いたしました平成21年３月期通期

（平成20年４月１日～平成21年３月31日）の個別業績予想と、本日公表した平成21年３月期業績に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 21 年３月期 通期個別業績予想の修正等（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）

百万円

1,155

百万円

163

百万円

172

百万円

85

円  銭

1,183.47

今回修正（Ｂ） 1,154 144 142 118  1,654.68

増減額（Ｂ－Ａ） △1 △19 △29 33  ―

増 減 率 △0.1％ △11.7％ △17.3％ 39.8％ ―

（ご参考）前期実績

（平成 20 年３月期）

1,299 166 163 24  345.33

２．差異の理由

売上高につきましては、ほぼ見込みどおり推移いたしました。

損益面につきましては、内部統制の向上及び業績管理の強化のためにグループの経営管理に係

る人件費が増加したこと、並びに長期運転資金のために平成 21 年３月に発行した社債発行費の

影響により営業利益及び経常利益が予想を下回りました。その一方、決算における税金計算及び

税効果会計に基づく法人税等調整額算定の結果などにより法人税等合計が当初の業績予想を 34

百万円下回ったため、当期純利益が予想を上回り、差異が発生いたしました。

以 上